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پس از اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
و معرفی ترامپ به عنوان رئیس جمهور جدید، 
برخی محافل رسانه ای، اقتصادی و سیاسی با اشاره 
به سیاست های تقابلی ترامپ با آن سوی آتلانتیک 
خواستار رویکرد تعاملی بیشتر ایران با اروپا شدند. 
حامیان این تفکر مدعی شده اند که ترامپ سابقه 
رویکرد تقابلی بویژه در حوزه تعرفه های تجاری با 
اروپا دارد و لذا با سیاست شکاف میان دو سوی 
آتلانتیک، و افزایش تعاملات با اروپا می توان به 
ایرانی دولتمردان  خنثی سازی سیاست های ضد 
جدید آمریکا پرداخت. این تفکر که از سوی 
غرب گرایانه به شدت تبلیغ  و سعی دارند تا دوران 
بایدن دموکرات را از ترامپ جمهوریخواه جدا سازند، 
در حالی مطرح می شود که نگاهی واقع بینانه به روند 
تحولات جهانی بیانگر نکاتی مهم است که با تکیه بر 
آنها می توان از برداشت نادرست از تصور شکاف میان 

اروپا و آمریکای دوران ترامپ جلوگیری کرد. 
پس از خروج آمریکا از افغانستان در تابستان 2021 
در حالی اروپایی ها اصل استقلال بویژه در حوزه 
امنیتی از آمریکا مطرح کردند که، بایدن دموکرات ها 
با ادعاهای بشر دوستانه و تعاملاتی، به ناگاه اروپا را 
گرفتار جنگ اوکراین کرد که نزدیک به سه سال 
است ادامه دارد. این مسئله در کنار آنکه سرمایه ای 
کلان به شرکت های اسلحه سازی آمریکا وارد ساخت 
زمینه ساز هزینه های سنگینی برای اروپایی ها شد 
که همچنان نیز ادامه خواهد داشت. جنگ اوکراین 
موجب شد تا از یک سو اروپایی ها بیش از یکصد 
میلیارد دلار از دارایی های اقتصادی خود را صرف 
خرید های تسلیحاتی و حمایت های مالی از اوکراین 
نمایند و از سوی دیگر نیز قطع رابطه با روسیه بویژه 
در حوزه انرژی و غلات هزینه های سنگینی را به 
اروپایی ها تحمیل کرد بگونه ای که مکرون رئیس 
جمهور فرانسه رسما عنوان می کند که آمریکا چهار 

برابر قیمت گاز را به اروپا می فروشد.
مجموع این تحولات موجب شده تا عملا اروپا از یک 
سو از نظر اقتصادی به شدت نیازمند منابع آمریکایی 
باشد و از سوی دیگر نیز رسما توان امنیت بومی را 
نداشته و به مهر ه ای در دستان آمریکا مبدل شده که 
نبود آمریکا و ناتو تمام امنیت آن را بر باد خواهد داد. 
اروپا در دوران بایدن گرفتار تعاملات دموکراتیک 
ادعایی کاخ سفید شد که نتیجه آن نیز هزینه های 
تقابلی بوده که برای حفظ یک جانبه گرایی آمریکایی 
پرداخته است و اکنون اروپا در دوران ترامپ با 
نداشتن مولفه های استقلال اقتصادی و امنیتی عملا 
در سیاست نیز حرفی برای گفتن نخواهد داشت. 
اروپا که زمانی وابستگی به آمریکا را در واژه ائتلاف 
سازی توجیه می کرد اکنون با عنوان ترس از ترامپ 
همان رویه بازی در زمین آمریکا را ادامه خواهد 
داد. بر این اساس واژه ای به نام شکاف میان اروپا 
و آمریکا در دوران ترامپ و بهره گیری از آن برای 
اهداف و منافع ایران صرفا یک تصور و خیال واهی 
است که صرفا از ذهنیت غرب گرایان تراوش کرده و 
دستاوردی جز تکرار دلبستن به وعده های پوشالی 
اروپا که نوعی خودتحریمی اقتصادی و سیاسی 

می باشد  به همراه ندارد. 
با توجه به اینکه تفاوتی میان بایدن و ترامپ در 
سیاست های ضد ایرانی و فشار حداکثری وجود 
ندارد، و نیز زمان دو ماه و نمیه تا آمدن ترامپ 
به کاخ سفید، سیاست مطلوب تکیه بر داشته ها 
و مولفه های درونی با بهره گیری از حمایت 
مردمی به جای دلخوش کردن به سرمایه داران و 
اتاق بازرگانی ها که این روزها به دنبال آزاد سازی 
نرخ ارز و تحمیل شوک اقتصادی به کشور برای 
درآمدهای شخصی خود هستند، اجرای وفاق 
ملی در مهار تورم و آدرس های غلط اقتصادی که 
توهم نیاز اقتصادی ایران به غرب را از میان ببرد، 
خودداری از نسخه های فریبنده ای همچون پیوستن 
به اف ای تی اف و بستن برجام با اروپایی ها، تقویت 
جبهه مقاومت که سدی محکم در برابر تحرکات 
آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه است، افزایش 
مراودات با اتحادیه هایی همچون شانگهای و برکیس، 
اجرایی سازی توافقنامه های راهبردی ایران با چین 
و روسیه، می باشد. البته نباید فراموش کرد که 
ادعای باج دادن به آمریکا برای گرفتار جنگ افروزی 
ترامپ نشدن نیز یک داستان سرایی پوچ از سوی 
غر ب گرایان وطنی و بیرونی است چرا که آمریکا نه 
با ترامپ و نه هیچ رئیس جمهور دیگری، وارد هیچ 
جنگ نظامی مستقیمی با هیچ کشوری نخواهد شد 
چرا که عملا مولفه های تکرار جنگ های افغانستان 

و عراق را ندارد.
حقیقت آن است که اروپا در دوران ترامپ همچون 
دوران بایدن مطیع آمریکا خواهد بود چرا که عملا 
منابع اقتصادی و امنیتی خود را از دست داده است 
و جز تسلیم شدن در برابر واشنگتن هیچ گزینه ای 
در پیش رو ندارد. بر  این اساس برداشت اشتباه از 
دوران ترامپ و رویکرد به اروپای فاصله گرفته از 
آمریکا را از همین امروز باید کنار گذاشت و با آرایش 
جنگی با مولفه های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، 
اجتماعی و نظامی برای تحمیل شکستی دیگر به 

نظام سلطه و استکبار جهانی قدم برداشت.  

لطفا برداشت اشتباه نشود

از سوی پزشکیان صادر شد؛
دستور برای رفع موانع 
سرمایه گذاری در صنعت برق
2
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آقای خاموشی!
چرا همیشه و همواره دولت ها برای حل مسائل، ساده ترین راه را بر می گزینند و در این 

تصمیم فشار را به مردم وارد می کنند؟
از افزایش نرخ ارز و حذف ارز 4200 تومانی تا حذف ارز 28 هزار و 500 تومانی بگیرید 
تا افزایش نرخ ارز در بازار که اکنون به رقم 70 هزار تومان رسیده و طلا و سکه و دیگر 
کالاها و خدمات که همگی آنها باعث فشار بیشتر به قشر کارمند، کارگر و متوسط و 

پایین تر از آن می شود. 
مدتی است که دولت بحث ناترازی در برخی مصارف را مطرح می کند. ناترازی در مصرف 
و تولید بنزین، ناترازی در گاز و برق و دیگر محصولات که البته مسئله درستی اما در 
این میان چرا ضعف در مدیریت ها باید باعث فشار به مردم شود؟ اگر در تولید و مصرف 
برق ناترازی وجود دارد، آیا صرفاً مردم مقصر هستند؟ آیا باید تاوارن این ناترازی را مردم 
پرداخت کنند. ناترازی در تولید و مصرف برق باعث شده تا دولت وفاق ملی تصمیم به 
تنظیم جدول قطع برق بگیرد. یکی از دلایل این تصمیم هم حذف سوخت مازوت از برخی 

نیروگاه  ها است که برای کاهش آلودگی هوا نیز مؤثر است.
هر چند چنین تصمیمی برای سلامت جامعه و کاهش آلودگی هوا گرفته شده وئ باید 
دید آیا تأثیر گذار است یا نه، اما برنامه ریزی برای قطع برق و اعلام آن نشان از ضعف در 
تولید انرژی برق در کشور است با وجودی که بجای قطع برق پر مصرف ها و مصرف بهینه 

برق می توان از قطع برق در مصارف خانگی جلوگیری کرد.
 بر اساس اخبار و گزارش هایی که منتشر شده قراراست خاموشی های برنامه ریزی شده برق 
در سراسر کشور اعمال شود و برای اطلاع از جزئیات این خاموشی های برنامه ریزی شده 

باید منتظر اعلام رسمی آن از سوی وزارت نیرو باشیم.
فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت چند روز پیش در شبکه اجتماعی ایکس نوشته 
بود؛ »شرط عدالت نیست برای تولید برق، بخشی از جامعه با جان خود هزینه آن را 
پرداخت کند. از همین رو به دستور رئیس جمهور مازوت سوزی در سه نیروگاه اراک، 
کرج و اصفهان که شرایط ویژه ای دارند، متوقف می شود. می توان برای مدت محدودی، 

»خاموشی منظم« را  جایگزین »تولید سم« برای عموم شهروندان کرد.«
مهاجرانی در پیام دوم خود که دیروز منتشر شد نوشت؛ رئیس جمهور امروز )شنبه( 
دستور داد وزیران و مسئولان مربوطه در سریع ترین زمان ممکن شرایط سرمایه گذاری 
در صنعت برق را فراهم کنند. قدم دوم برای تولید انرژی پاک؛ بعد از کاهش مازوت سوزی 

در سه نیروگاه برای حفظ جان بیشتر شهروندان: 
دکتر پزشکیان امروز دستور داد وزیران و مسئولان مربوطه در سریع ترین زمان ممکن 

شرایط سرمایه گذاری در صنعت برق را فراهم کنند. 
با توجه به تصمیمی که گرفت شده روشن است که قرار است تا قطع برق انجام شود.

اکنون در فصل سرد سال قرار داریم هر چند قطع برق باعث خاموش شدن موتورخانه ها 
می شود اما این وضعیت اگر در تابستان و فصل گرما نیز ادامه داشته باشد غیرقابل تحمل 
خواهد بود. به ویژه مناطق گرمسیر جنوب کشور که در تابستان بالای 50 درجه دما دارد.

تهدید روسیه به قطع روابط دیپلماتیک با آمریکا
معاون وزیر خارجه روسیه با بیان این که همچنان مسکو و واشنگتن به صورت محدود 
درباره اوکراین در ارتباط هستند، تهدید کرد که این ارتباط ممکن است در صورت مصادره 

دارایی های مسدود شده روسیه یا تشدید جنگ اوکراین قطع شود.
به گزارش فارس؛ معاون وزیر خارجه روسیه سرگئی ریابکوف امروز گفت که این کشور و 
آمریکا تماس هایی در خصوص موضوع جنگ در اوکراین از طریق کانال هایی در سطوح 
نظامی و سیاسی داشته اند.  او در مصاحبه با خبرگزاری اینترفاکس گفت که »درباره 
وضعیت در اوکراین تبادل سیگنال ها به صورت دوره ای با درجات متفاوت شدت، بسته به 
نیاز انجام می شود. همه اینها در حال حاضر فعال است«. ریابکوف افزود نمی توان گفت 
که خطوط ارتباطی قطع شده و سیگنالی وجود ندارد. اظهاراتی که به گزارش بلومبرگ، 
نشان می دهد مسکو و واشنگتن دستکم برخی تعاملات را حول جنگ اوکراین درحالی که 
روابط دو کشور از زمان پایان جنگ سرد در پایین ترین سطح خود قرار دارد، حفظ 
کرده اند. با این حال، این دیپلمات روس گفت که درصورتی که دارایی های مسدود شده 
روسیه مصادره شود یا وضعیت جنگ اوکراین )از سوی حامیان غربی کی یف( تشدید شود، 

احتمال قطع کامل روابط دیپلماتیک روسیه با آمریکا وجود دارد.

آقای خاموشیآقای خاموشی!!
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257.139.040.170  ریال )دویست و پنجاه و هفت میلیارد و صد و سی و نه میلیون و چهل هزار و صد و هفتاد( ریالمبلغ برآورد اولیه

12.856.952.009 ریال)دوازده میلیارد و هشتصد و پنجاه و شش میلیون و نهصد و پنجاه و دو هزار و نه ریال(  ضمانتنامه معتبر بانکی- فیش نقدی)مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
ت50659 ه مورخ94/09/22 و اصلاحات بعد از آن درخصوص کارهای پیمانکاری(

ضمنا ضمانتنامه یا فیش بانکی را حداکثر یک روز قبل از  انجام گشایش پاکات تحویل دبیرکمیسیون مناقصات واقع در طبقه همکف ساختمان مدیریت نمایید.
 موارد الزامی

)عدم ارائه هر کدام از اسناد، باعث حذف 
مناقصه گر از لیست شرکت کنندگان در مناقصه 

خواهد شد(

*تکمیل پرسشنامه ارزیابی کیفی مصوب شرکت ملی گاز        *ارایه گواهي صلاحیت معتبرمرتبط با موضوع مناقصه و نامه آخرین تغییرات معتبرآن شرکت به همراه اعلام آمادگي وذکر شناسه ملي حقوقي وارایه 
کد پستي و تلفن تماس ) حداقل اعتبار گواهی از روز ارزیابی سه ماه باشد(          *ارایه گواهي ایمني پیمانکاران معتبر از وزارت کار و رفاه اجتماعی           *ارایه صورت های مالی حسابرسی شده توسط حسابداران 
رسمی مربوط به آخرین سال عملکرد شرکت و قابل تایید در سامانه پردیس جام) برای مناقصات بالای 10 برایر نصاب معاملات متوسط(.            *دارا بودن حداقل رتبه پایه 5 رشته خدماتی.   *داشتن ظرفیت کاری 
و ریالی در زمان ارزیابی بر اساس سامانه ساجار.            *هرگونه تغییراتی در زمانبندی ها و ارایه اصلاحیه از طریق سامانه ستاد اعلام میگردد ، لذا لازم است کلیه مناقصه گران به طور مستمر از سامانه بازدید 

کنند. ،لطفا اسناد پاکت )ب( را در قالب یک فایل pdf  ارسال کنند.                *با وصول حداقل 2 فقره پیشنهاد در موعد زمانبندی مناقصه، گشایش پاکات انجام می گردد.
*مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه تقویمی می باشد و قابل تمدید برای یک بار و به مدت 3 ماه.

بررسی راهپیمایی های طوفانی مردم یمن در حمایت از مقاومت و تداوم 
عملیات نیروهای حزب الله علیه عمق اراضی اشغالی از محورهای مورد 

توجه روزنامه های مطرح جهان عرب است.
به گزارش مهر، مردم یمن با وجود مشکلات برجای مانده از سال های 
تجاوز به این کشور هر جمعه با برگزاری راهپیمایی های میلیونی حمایت 
خود را از محور مقاومت اعلام می کنند و بر این نکته تاکید دارند که به 

هیچ قیمتی از اصول ثابت خود عقب نشینی نخواهند کرد.
روزنامه رأی الیوم در گزارشی با تیتر »یمنی ها آماده اند پس آنها را 
امتحان نکنید« نوشت: یمنی ها هر جمعه به خیابان ها می آیند تا آمادگی 
کامل خود را برای رویارویی با هر سناریوی احتمالی نشان دهند. آنها با 
ایمانی که دارند حمایت خود را از ساکنان نوار غزه در برابر جنایات رژیم 
صهیونیستی و لبنانی ها اعلام می کنند. این راهپیمایی ها نشان می دهد 
یمنی ها همچنان روحیه ایمانی خود را حفظ کرده و آماده اند برای باقی 
ماندن در جبهه حق هر فداکاری نشان دهند. سعودی ها، اماراتی ها و 
دیگران باید نسبت به گرفتار شدن مجددشان در دام یمن هوشیار باشند 
و از سال های گذشته و تجاوزات صورت گرفته علیه این کشور درس 

بگیرند؛ گرچه اگر درس نگرفته اند نیز ما آماده ایم.
روزنامه القدس العربی در خصوص اتفاقات جمعه در هلند نوشت: درگیری 
میان هواداران تیم صهیونیستی مکابی و طرفداران تیم حریف در هلند و 
همچنین مخالفان رژیم صهیونیستی باعث بازداشت ۶2 تن شد. مقامات 
صهیونیست از این واقعه سو استفاده کرده و آن را به آنچه که در 7 اکتبر 
در اراضی اشغالی رخ داد تشبیه کردند. مقامات اروپایی نیز مخالفت خود 
را با یهود ستیزی! در جریان این واقعه اعلام کردند. این در حالی است که 
تعداد زیادی از طرفداران تیم صهیونیستی مذکور را نظامیان صهیونیست 
تشکیل می دادند و آنها در ابتدا اقدام به سر دادن شعارهای نژادپرستانه 
علیه مسلمانان و شهروندان عرب زبان و ایجاد تنش کردند. این در حالی 
است که مقامات اروپایی مواضع دوگانه ای در قبال کشتار ساکنان نوار 

غزه به دست صهیونیست ها اتخاذ می کنند.
روزنامه سوری الثوره در خصوص انتخابات آمریکا نوشت: مارتون انتخاباتی 
در آمریکا به پایان رسید. درست است که بایدن و هریس 2 روی یک 
سکه هستند اما رسوایی تماس تلفنی دروغین هریس نشان داد که او تا 
چه حد دروغگو است و وقتی برای چنین مسأله پیش پا افتاده ای دروغ 

می گوید برای مسائل بزرگ تر دروغ های بزرگ تری خواهد گفت. لابی های 
یهودی کنترل حاکمیت در آمریکا را به دست دارند. با این حال ترامپ 
وعده های زیادی در خصوص پایان دادن به جنگ های منطقه و جهان 

داده و باید دید کدام یک از آنها را عملی خواهد کرد.
روزنامه لبنانی الاخبار در خصوص مقاومت نوشت: حملات نیروهای 
مقاومت با استفاده از انواع موشک ها و پهپادها علیه اهداف نظامی و 
راهبردی رژیم صهیونیستی در عمق اراضی اشغالی به ویژه اطراف تل 
آویو ادامه دارد. بررسی تحولات اخیر نشان می دهد دشمن به صورت 
تدریجی در حال تسلیم شدن در برابر معادلاتی است که میدان به 
آن تحمیل می کند. بعد از آنکه رژیم صهیونیستی قصد داشت معادله 
بمباران حیفا در برابر بمباران ضاحیه جنوبی را تثبیت کند شاهد هدف 
قرار گرفتن اطراف تل آویو و اهداف نظامی و امنیتی داخل آن است. 
روز گذشته نیروهای لبنانی پایگاه هوایی تل نوف واقع در جنوب تل 
آویو را هدف قرار دادند و در مقابل آن، رژیم صهیونیستی 14 مرتبه 
مناطق مختلف لبنان را بمباران کرد. این در حالی است که ساکنان 
مناطق شمالی اراضی اشغالی همچنان در آوارگی به سر می برند و بنا 
به اذعان شبکه 12 رژیم صهیونیستی حتی در صورت پایان یافتن این 
جنگ و بازگشت صهیونیست ها، تضمینی وجود ندارد حملات موشکی 

از سرگرفته نشود.
روزنامه المراقب العراقی به نقل از سردار سلامی نوشت: دشمن 
صهیونیستی با تمام توان و قدرت خود وارد جنگ شده اما با بخشی از 
قدرت خود با او مقابله می کنیم. مبارزه با رژیم صهیونیستی به صورت 
ظاهری در غزه و لبنان در جریان است اما این نبرد در عرصه بین الملل 

امتداد سیاسی دارد.
روزنامه یمنی المسیره در خصوص تانک های مرکاوای رژیم صهیونیستی 
نوشت: تل آویو گفته بود این تانک ها افتخار صنایع نظامی رژیم 
صهیونیستی است. این ادعا دروغ است؛ نه مرکاوا و نه گبند آهنین، 
سامانه فلاخن داوود و پیکان و نه هیچ چیز دیگری که رژیم صهیونیستی 
تلاش می کند با بازی های رسانه ای آن را برجسته کند مایه افتخار 
نیستند چرا که در برابر نیروهای مقاومت در غزه و لبنان تحقیر شده اند. 
در واقع افتخار رژیم صهیونیستی همین تریبون هایی است که برای ترویج 

عادی سازی روابط در جهان عرب فعالیت می کنند.

یمنی ها آماده اند؛ آنها را امتحان نکنید
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آثار جنگ به غرب آسیا 
محدود نمی شود


